**O**ome. T. quincio fui ad elatia ellu  
ne mando di quindì. Ap. claudio  
legato con tutte le genti sue. coman  
dandoli che per thessaglia et epveto ad ori  
cho le menasse. et quini lui aspettasse. pero  
che inanimo auea di quindì in italia menax  
ne il suo exercito. et primitamente ad. L.  
quincio suo fratello legato et prefetto dellar  
mata nauale scrisse che ellu doogni marina  
di grecia facesse le nau uocarie uenire ad  
orcho. Et questo fatto ellu ando ad calcidia.  
et traette non solamente la gente sua di calc  
idia. ma ancora doreo et devetia quini fece  
uauare di tutte le citta denboca unconclio.  
et ricordato loro in quale stato uicinus haues  
se et in quale li lasciava. et admonitili mol  
to dalloro si puer et andone admetteria. et  
quindi traetta la gente sua che in ghuardia di  
quella uanea posti seguindoli tutti. siccome  
ad corintho et ad calcidia fatto auerano. da  
loro si puer et andosene uerso thessaglia do  
ne citta erano non solamente dalibertare. ma

togliendo ma ogni confusione da vidercelle in quale che tolevabile forma. Eti non erano solamente stati rinchiusi dalla violenza del Re nelle loro vicinanze o negli loro campi, ma ancora lo i quieto ingegno di quella gente era per seduzione et ora per rimuovere dall'oro principio finito alla nostra et si conteneano sanguis coniunctus sanguis. Sanguis concilio alemanno. La dura Tiro riguardando le vicinanze di tutti quelli in quelle ordini per sentire quali li poteva più dire dengni. Et quella parte fece in tutte le citate più potente alla quale inde di necessitate esse più le cose fatte et tranquille et in pacifico stato. Et andando in questa guisa ordinata fissa per epure adoviche la onde donca sua passare in bressaglia perennie. Et da vecchio messe tutte le sue genti soprattutto niente al brandizio. Quindi per tutta Italia presso a. R. triumphum perennem davanti da se portò da troppo maggiore scienza di cose prese ebendo et quella della sua medesima gente. Ma poi che a. R. ha perennato li sue fridi della citta conceduto il senato. Atto che eti le cose fatte dallui loco raccontasse. Et il triumpho da tum inviditamente li fu decretato. Come.

**D**ecretato adunque ad. T. quinio il triumpho. Et triumpho per tre giorni. Il primo giorno poteva tacere et tacere et si leggeva dimentico et di nuovo de quali eti aveva più tolto al Filippo che delle citate leguali prese aveva. Il secondo di poteva loro et largente così illuminato come il non lauevuto. Et il terzogenito dargento non lauevuto poteva. Xvij. di pondi. et. cxvj. di pondi dargento lauorato. Teste quale erano nassellamenti dei qui generazione tamagore parte de quali eti no finaliati. Intre quali ne furono alcuni di tante con arte maximoq; ossissima fatti. Et el re ad queste. x. seudi dargento poteva altresi dargento legnato. Ixxvj. una moneta chiamata antica la quale eti chiamano terza chia. nelle quali in talismano offerto da tre de navi di peso dargento. Sover ero. la quale fu